
 

 

 

 

 

Załącznik nr 8  Wzór tabeli z informacją o projektach, które zostały wybrane do dofinansowania, przekazywane przez IP do IZ 

 

Lp. Nazwa projektu 
wybranego do 

dofinansowania 

Nazwa 
wnioskodawcy 

Kwota 
przyznanego 

dofinansowania 

Kwota całkowita 
projektu 

Data wybrania projektu do 
dofinansowania (data zakończenia 

oceny projektu) 

Przewidywany czas realizacji 
projektu. 

 

1.       

2.       

3.       

4.       

5.       

 

 

 


